
Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella 1 590 000 €
Reference: R5040688  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 200m  Build Size: 261m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Městský dům, Marbella, Costa del Sol. 3 ložnice, 3 koupelny, zastavěná plocha 261 m², zahrada/pozemek 200 m².
Nastavení : Město, V blízkos8 obchodů, V blízkos8 moře, V blízkos8 města, V blízkos8 škol, V blízkos8 lesa, Urbanizace.
Orientace : východ, jih, západ. Bazén : Společný. Klima8zace : Klima8zace, Teplá klima8zace, Studená klima8zace, Krb.
Výhled : Moře, Hory, Panorama8cký, Les. Vlastnos8 : Vestavěné skříně, Blízká doprava, Soukromá terasa, Solárium,
Technická místnost, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha, Gril, Dvojitá skla. Nábytek : Není zařízený. Kuchyně : plně
vybavená. Zahrada : společná. Zabezpečení : Uzavřený komplex, vstupní telefon, alarm, 24hodinová ostraha. Parkování
: Společné, Soukromé. Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda. Kategorie : Výhodná koupě, Investice, Prodej.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Blízko lesa 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella
	1 590 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


